

SA Holding, Kolding ApS

CVR-nr. 26901847

Merkurvej 4

6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2017

Dirigent

Navn: Thomas Hays Thøgersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SA Holding, Kolding ApS
Merkurvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 26901847
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75520199
Telefax: 75530138

Direktion

Thomas Hays Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve og eje anparter og aktier i andre selskaber samt investering i andre værdipapirer og lignende efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 989 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		892.500	(7.500)
Af- og nedskrivninger		(77.000)	0
Driftsresultat		815.500	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		375.117	279.267
Andre finansielle indtægter		797	5.661
Andre finansielle omkostninger		(2.356)	(2.160)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.189.058	275.268
Skat af ordinært resultat	1	(200.303)	697
Årets resultat		<u>988.755</u>	<u>275.965</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		988.755	275.965
		<u>988.755</u>	<u>275.965</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.000	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>308.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.969	546.852
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>921.969</u>	<u>546.852</u>
Anlægsaktiver		<u>1.229.969</u>	<u>546.852</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.656	120.415
Tilgodehavender		<u>187.656</u>	<u>120.415</u>
Likvide beholdninger		<u>2.989.234</u>	<u>2.434.381</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.176.890</u>	<u>2.554.796</u>
Aktiver		<u><u>4.406.859</u></u>	<u><u>3.101.648</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.948.961</u>	<u>2.960.206</u>
Egenkapital		<u>4.073.961</u>	<u>3.085.206</u>
Udskudt skat		<u>4.235</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.235</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		193.213	10.442
Anden gæld		<u>135.450</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.663</u>	<u>16.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>328.663</u>	<u>16.442</u>
Passiver		<u>4.406.859</u>	<u>3.101.648</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.960.206	3.085.206
Årets resultat	0	988.755	988.755
Egenkapital ultimo	125.000	3.948.961	4.073.961

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	196.068	(697)	
Ændring af udskudt skat	4.235	0	
	<u>200.303</u>	<u>(697)</u>	
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		385.000	
Kostpris ultimo		<u>385.000</u>	
Årets afskrivninger		(77.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(77.000)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>308.000</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.000.000	
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>	
Opskrivninger primo		(453.148)	
Andel af årets resultat		375.117	
Opskrivninger ultimo		<u>(78.031)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>921.969</u>	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Sydjydsk Autofjederfabrik, Kolding ApS	Kolding	ApS	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinærer anpartar	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er moderselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.